



سه‌شنبه ۲۱ بهمن ۹۳

## چهرم

با حضور استاندار فارس؛

### مسکن مهر در جهرم افتتاح شد

مسکن مهر ۶۰ واحدی خودمالکی شهرستان جهرم که در مجموعه‌ای با زیربنای ۵۵۰۰ مترمربع اجرا شده است، به مناسبت ایام‌الله دهه فجر و با حضور مسئولان استانی و شهرستان، افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، استاندار فارس در مراسم بهره‌برداری از پروژه مسکن مهر شهرستان جهرم، گفت: در طول ۳۶ سال گذشته جهرم، جنگ و تحریم های سخت و ظالمانه، مسئولان از هیچ تلاشی برای تعالی کشور و خدمت به مردم غافل نبوده‌اند.

دکترسیدمحمد احمدی همچنین با اشاره به ظرفیت‌های شهرستان جهرم، گفت: آیرسانی به جهرم از سد سلمان فارسی شتاب گرفته است. وی با بیان این که اهالی جهرم مردمی سخت کوش و پرتلاش هستند، گفت: مسئولان هم تلاش کرده و می کنند تا با تامین زیرساخت ها، شرایط لازم برای رشد و توسعه جهرم را فراهم کنند.

احمدی با بیان این که پیشرفت پروژه پتروشیمی جهرم مناسب بوده است، گفت: این طرح طی ۴۲ ماه آتی به بهره‌برداری خواهد رسید و تاکنون هم ۵ میلیون دلار از اعتبارات صندوق توسعه ملی برای آن هزینه شده است.

استاندار فارس با بیان این‌ که عملیات احداث بزرگراه و راه آهن جهرم نیز به سرعت در حال پیگیری است، گفت: برای رفع مشکل کمبود آب در بخش کشاورزی تنها راه پیش رو، انتقال آب از خلیج فارس است که این مهم در دستور کار مسئولین قرار دارد.

گفتنی است در این مراسم مدیر کل مدیریت بحران استانداری،امام جمعه شهرستان جهرم و تنی چند از مسئولان استانی و شهرستانی حضور داشتند.

## لامرد

همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی؛

بهره برداری ، افتتاح و کلنگ زنی ۴ طرح

### کشاورزی در شهرستان لامرد

با حضور دکتر احمدی استاندار فارس، دکترقاسمی رئیس سازمان جهادکشاورزی فارس و مسئولین محلی ۳۰ طرح کشاورزی شهرستان لامرد مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت و ۱ طرح نیز کلنگ زنی شد.

به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی و در سفر یک روزه دکتر احمدی استاندار فارس ، دکتر قاسمی رئیس سازمان جهادکشاورزی فارس به شهرستان لامرد و با حضور فرماندار ، مدیرجهادکشاورزی ، مسئولین ادارات و نهادهای شهرستان و بخش اشکان ۳ طرح مرغدرای تخمگذار ، مرغداری گوشتی و کارخانه تولید خوراک دام و طیور مورد بهره برداری و افتتاح قرار گرفت و یک گاو شیری ۱۰۰ راسی نیز کلنگ زنی شد.

در آئین افتتاح مرغ تخمگذار ۱۲۰ هزار قطعه ای به مسئولیت سید محمدتقی موسوی که اولین طرح افتتاحی بمناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی بوده ، عبدالحمید هنتی مدیر جهادکشاورزی شهرستان ضمن تبریک ایام الله دهه فجرانقلاب اسلامی درخصوص طرح توضیحاتی ارائه داشت، وی گفت: در فاز دوم این طرح که از ۳۰ هزار قطعه به ۱۲۰ هزار قطعه افزایش یافته و درمجموع سالیانه ۲۳۰۰ تن تخم مرغ تولید خواهد شد. در این طرح ۲۵ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده و اشتغالزایی ۲۰ نفر خواهد داشت. در ادامه سفر استاندار و رئیس سازمان جهادکشاورزی به شهرستان لامرد طرح خوراک دام و طیور تولید نموده و جهت ۱۸ صدف لامرد در روستای دشت گور بخش اشکان مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت . این طرح با سرمایه گذاری ۱۰۸ میلیارد ریالی سالیانه ۱۵ هزار تن خوراک آماده دام و طیور تولید نموده و جهت ۱۸ نفر ایجاد اشتغال نموده است. در این سفر همچنین طرح مرغداری گوشتی ۴۵ هزار قطعه ای با مسئولیت مجید انجام در روستای کال بخش اشکان مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت.دکترقاسمی رئیس سازمان جهادکشاورزی فارس در حین افتتاح این طرح که با سرمایه گذاری ۷۳۰۰ میلیون ریالی و اشتغالزایی ۵ نفر و تولید سالیانه ۳۶۰ تن گوشت سفید در سال انجام شده با مجری طرح به گفتگو پرداخت و در جریان مسائل و مشکلات این طرح قرار گرفت.

در سومین روز دهه فجر انقلاب اسلامی و به همین مناسبت کلنگ طرح گاو شیری به مسئولیت صلاح الدین حسینی در روستای کال بخش اشکان نیز به زمین زده شد. این طرح پس از بهره برداری ضمن اشتغالزایی جهت ۵ نفر ۲۰۰ تن تولید شیر خوراک داشت ، جهت اجرای طرح مذکور مبلغ ۲۵ میلیارد ریال پیش بینی هزینه شده است.

**بازدید مدیرکل اوقاف فارس**

### از اداره اوقاف شهرستان لامرد

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، به مناسبت دهه مبارک فجر مدیرکل اداره اوقاف و امور خیریه فارس با هیئهای معاونین ، از اداره اوقاف شهرستان لامرد بازدید کرد. امراله مولایی رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان لامرد گفت: همزمان با فرا رسیدن ایام الله دهه فجر، سید عباس موسوی مدیرکل اداره اوقاف فارس به همراه معاونین و کارشناسان، از اداره اوقاف شهرستان با هدف بررسی و حل مشکلات موقوفات، بازدید کردند.

وی در خصوص موارد مورد بحث در این بازدید بیان کرد: در این جلسه موضوع اراضی موقوفات مورد اختلاف با منابع طبیعی مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

مولایی افزود: جلسه دیگری با حضور امام جمعه، رئیس دادگستری شهرستان و مدیر کل اوقاف فارس در محل دادگستری لامرد برگزار شد که در این جلسه راهکارهایی در خصوص اراضی اختلافی فوق الذکر ارائه و مطرح گردید.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان لامرد در خصوص نتیجه نهایی جلسه اظهار خرسندی کرد و گفت:انتظار می رود با اجرای راهکارهای مطرح شده و مورد بررسی، حقوق موقوفات شهرستان لامرد اعاده گردد و روند احیای آن ها از سر گرفته شود.

## لارستان

**افتتاح چند طرح عمرانی و تولیدی در بخش**

**جویم با اعتباری افزون بر ۵۲ میلیارد ریال**

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان چند طرح عمرانی و تولیدی در بخش جویم افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ در هشتمین روز از دهه مبارک فجر،چند طرح عمرانی و تولیدی با حضور علی اکبر نجیب

زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان،سید حبیب الله موسوی بخشدار،حضرت حجت الاسلام والمسلمین احمدی امام جمعه جویم و تعدادی از مسئولین ادارات شهرستان و بخش،با اعتباری بالغ بر ۵۲ میلیارد ریال از محل اعتبارات دولتی و بخش خصوصی در بخش جویم افتتاح وبه بهره برداری رسید.

کارخانه تولید سید پلاستیکی متعلق به فاضلاب روستای منصور آباد در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع با زیربنای ۸۰۰ متر مربع، با ظرفیت تولید ۳۵۰ تن در سال و اشتغال زایی برای ۲۰ نفر بصورت مستقیم و غیر مستقیم ، با میزان سرمایه گذاری ۷ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی،پروژه های شهرداری جویم، شامل پارک محله ای، سنگ چینی دور رودخانه فصلی و زیرسازی و آسفالت کوچه ها و خیابانها با اعتباری افزون بر ۲۳ میلیارد ریال، سالن چند منظوره فرهنگی ورزشی صالحین حوزه مقاومت بسیج جویم با زیربنای ۳۱۵ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال و کارخانه تولید شن و ماسه شهرداری جویم در زمینی به مساحت ۲ هکتار با ظرفیت تولید ۳۴ هزار تن در سال و اشتغال زایی برای ۲۶ نفر بصورت مستقیم و غیر مستقیم با اعتباری بالغ بر ۱۷ میلیارد و ۶۰۰ نفر میلیون ریال، از اهم طرح های افتتاح شده امروز در بخش جویم لارستان می باشد.

در آیین افتتاح این طرح ها علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در سخنانی دهه پر فروغ فجر انقلاب اسلامی را تبریک گفت و اظهار داشت:خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران قبل و بعد از انقلاب قابل قیاس نیست و قطعاً بعد از انقلاب به برکت امام بزرگوار،خون مقدس شهیدا و رهنمودهای حکیمانه رهبرمعظم انقلاب در خدمت این نظام به این کشور چشمگیر بوده است و در حوزه های مختلفی ما پیشرفت های قابل توجهی را داشته ایم.

### کوهنوردی پرسنل اداره کل راه و شهر سازی

### لارستان به مناسبت دهه پر فروغ فجر

همزمان با دهه مبارک فجر جمعی از پرسنل اداره کل راه و شهرسازی لارستان به قلّه های اطراف صعود کردند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهر سازی لارستان، به مناسبت ایام الله دهه فجر و در راستای ایجاد روحیه اتحاد در بین کارکنان، پرسنل این اداره کل به کوه های اطراف لار اعزام و به ارتفاعات صعود کردند. برنامه کوهنوردی به مناسبت های مختلف توسط پرسنل پر انرژی اداره کل راه و شهر سازی لارستان انجام می شود. لازم به ذکر است در همان روز همکاران اداره کل همراه باسایر مردم شهید پرورو مومن ایران اسلامی در صفوف دشمن شکن نمازجمعه حاضرشدند.



الله دهه فجر و در راستای ایجاد روحیه اتحاد در بین کارکنان، پرسنل این اداره کل به کوه های اطراف لار اعزام و به ارتفاعات صعود کردند. برنامه کوهنوردی به مناسبت های مختلف توسط پرسنل پر انرژی اداره کل راه و شهر سازی لارستان انجام می شود. لازم به ذکر است در همان روز همکاران اداره کل همراه باسایر مردم شهید پرورو مومن ایران اسلامی در صفوف دشمن شکن نمازجمعه حاضرشدند.

### بوشهر

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر:

### نصب ۱۴ هزار انشعاب گاز در استان بوشهر

سرویس خبری/مرتضی ییامی:مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: در ۱۱ ماه امسال ۱۴ هزار انشعاب گاز در بسیاری از نقاط استان بوشهر نصب و تعداد انشعابات گاز در استان به ۱۱۰ هزار انشعاب رسید .

غلامعباس حسینی در جمع خبرنگاران در بوشهر با بیان اینکه توسعه گازرسانی در استان بوشهر در سالهای اخیر از رشد بسیار خوبی برخوردار بوده است، اظهار داشت: با توجه به فراهم شدن زیرساخت های گاز رسانی امکان بهره‌مندی مردم استان بوشهر از گاز طبیعی فراهم شده است.

وی با بیان اینکه بیش از ۱۴ هزار انشعاب گاز در استان بوشهر نصب شد تصریح کرد: در ۱۱ ماه امسال ۱۴ هزار انشعاب گاز در بسیاری از نقاط استان بوشهر نصب و بدین ترتیب زمینه بهره‌مندی خانوارهای بیشتری از نعمت گاز فراهم شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر افزود: با اجرای این میزان کهگیلویه و بویراحمد، تعداد انشعاب‌های گاز نصب شده در استان از مرز ۱۱۰ هزار و ۷۹۴انشعب گذشت.

حسینی خاطرنشان کرد: نصب انشعابات گاز در استان مطابق با برنامه مصوب شده پیش رفته و در این راستا شرکت گاز استان بوشهر به تعهدات خود عمل کرده است.

وی با اشاره به اینکه انشعابات گاز امسال در تمامی نقاط استان های استان نصب شده بیان کرد: نصب انشعابات گاز در اقصی نقاط استان اجرا شده که از آن جمله می توان به شهرستان‌های دشتستان ، گناوه، تنگستان و ... اشاره کرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر از اجرای طرح‌های گاز رسانی در استان بوشهر خیرداد و گفت: هم اکنون نیز نصب انشعابات گاز در برخی از نقاط استان در دست اجرا است که تا پایان امسال به پایان می رسد. حسینی افزود: در حال حاضر کمپنیا منصفه اجرای چندین پروژه نصب انشعابات گاز نیز برگزار شده که با انتخاب پیمانکار به زودی محقق می‌شود.

**مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر:**

**افزایش ۹۰ هزار مترمکعبی مخازن ذخیره آب**

### در بوشهر

سرویس خبری/مرتضی ییامی:مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: با وارد مدار شدن مخزن ذخیره ۲۰ هزار متر مکعبی آب پوشش حجم ذخیره آب شرب در این شهر به ۹۰ هزار مترمکعب افزایش یافت. کجیبه پایکده در آیین افتاح مخزن ذخیره ۲۰ هزار مترمکعبی شهر بوشهر با بیان اینکه آب شرب شهر بوشهراز خط آبرسانی کوزن تامین می شود اظهار داشت: ۹۰ درصد آب شرب استان بوشهر از استان‌های کهگیلویه و بویراحمد و فارس و بخش اندکی هم از جاه‌های این استان تامین می‌شود. وی با اشاره به اینکه رسیدگی به مناطق کمتر توسعه یافته در سوره‌ج کار شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر قرار دارد، تصریح کرد:دستگاه پمپ‌های دارای ۳۷ دستگاه این شهرها از خدمات آبرسانی شرکت آب و فاضلاب بهره‌مند هستند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با تأکید بر توجه اعتبارات نورسای شبکه‌های آبرسانی شهرهای استان بوشهر افزود: اکنون میزان هدر رفت آب از شبکه‌های آبرسانی به سبب فرسودگی شبکه‌ها بالا است که ضرورت نوسازی آن دوجندان است.

پایکده با اشاره به اینکه سالانه طبق آمارهایدرآمد ملی باید بین ۳ تا ۵ درصد شبکه‌های آبرسانی نوسازی شود بیان کرد: طبق این محاسبات سالانه باید بیش از ۱۵۰ کیلومتر از شبکه آبرسانی شهرها اصلاح شود که با توجه به اجرائی نشدن آن اکنون بیش یک‌هزار ۲۰۰ کیلومتر شبکه آبرسانی شهرهای استان بوشهر نیاز مبرم به نوسازی دارد. وی با بیان اینکه اکنون تمامی شهرهای استان بوشهر دارای مخازن ذخیره آب

### اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

هستند افزود: حجم مخازن ذخیره آب استان بوشهر ۲۴۰ هزار متر مکعب است که با اجرای مخازن در دست ساخت این حجم افزایش می‌یابد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از وارد مدار شدن مخزن ذخیره ۲۰ هزار متر مکعبی آب بوشهر خیرداد و گفت: این مخزن ذخیره که با سرمایه گذاری ۵۵ میلیارد ریال اجرا شده ۲۰ میلیارد ریال آن دیون است.

پایکده با اشاره به اینکه حجم مخازن ذخیره آب بوشهر به ۹۰ هزار متر مکعب افزایش یافت افزود: اکنون شهر بوشهر دارای ۷۰ هزار متر مکعب حجم مخزن ذخیره آب است که با افزوده شدن این مخزن جدید، اکنون مخازن شهر بوشهر جایگویی ۲۴ ساعت مشترکان در زمان قطعی کامل آب است. وی با بیان اینکه مخزن ذخیره ۳۰ هزار متر مکعبی آب بوشهر دارای قدمتی ۴۲ ساله است افزود: این مخزن زمستان آینده برای اصلاح و بازسازی از مدار خارج می‌شود.

وی خواستار رعایت مصرف بهینه آب توسط همه شهروندان شد و خاطرنشان کرد:بمناسفانه سرانه مصرف آب در استان بالا است و با توجه به کمبود منابع آبی لازم است صرفه‌جویی مناسبی در این زمینه صورت بگیرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهرتصریح کرد: خطوط انتقال دوم و سوم کارزون دارای ۴۲۰ کیلومترم طول است که دارای قدمت بالایی است و نیازمند تعمیر و بازسازی است .

## دیلم

**نایبرئیس دبیرخانه همایش مقررات ملی ساختمان اعلام کرد:**

**۲۵ بهمن ماه آخرین مهلت ثبت نام برای**

### حضور در همایش مقررات ملی ساختمان

نایبرئیس دبیرخانه همایش مقررات ملی ساختمان اعلام کرد: آخرین مهلت ثبت نام برای حضور در همایش مقررات ملی ساختمان ۲۵ بهمن ماه سال جاری می باشد.

مهندس مهرداد راستی در جمع خبرنگاران با اشاره به برگزاری ششمین همایش مقررات ملی ساختمان در تاریخ ششم و هفتم اسفندماه سال جاری ابراز داشت: متقاضیان حضور در همایش مقررات ملی در شیراز می‌توانند تا ۲۵ بهمن ماه نسبت به ثبت نام از طریق سایت <http://www.nbcs.ir/> اقدام کنند.

نایبرئیس دبیرخانه همایش مقررات ملی ساختمان با بیان اینکه تا کنون بیش از یک هزار نفر برای شرکت در ششمین دوره همایش مقررات ملی ساختمان ثبت نام کرده اند، اظهار کرد: ظرفیت پذیرش و ثبت نام از متقاضیان در این دوره از همایش بالغ بر ۲ هزار نفر می باشد.

وی همچنین به ارسال بیش از ۸۰ مقاله داخلی و خارجی تا کنون به دبیرخانه این همایش اشاره کرد و ادامه داد: این مقاله ها در بخش های عمران، معماری، شهرسازی، تاسیسات و ... می باشد.

این مقام مسئول در این راستا بر ضرورت رعایت اخلاق حرفه‌ای در نگارش مقالات همایش مقررات ملی ساختمان تأکید کرد.

مهندس راستی با اشاره به سابقه درخشان و خدمات مناسب استان فارس در موضوعات مربوط به مهندسی ساختمان از استقرار دبیرخانه دائمی همایش مقررات ملی ساختمان در شیراز خیر داد .

وی در بخش دیگری از سخنان خود نگهداری و صنعت ساختمان، نگهداری و فرهنگ بهره برداری، نگهداری و رویکرد های بهینه سازی ساختمان، را از جمله اهداف برگزاری ششمین همایش مقررات ملی ساختمان دانست و افزود: از دیگر اهداف این همایش نگهداری و مراقبت از ساختمان از منظر حقوقی، اثر طراحی معماری و شهرسازی بر مقوله نگهداری و مراقبت ساختمانها، آمیسیون شناسی مبحت ۲۲ مقررات ملی ساختمان، مباحث عمومی و ... می باشد.

نایبرئیس دبیرخانه همایش مقررات ملی ساختمان ادامه داد: افزایش عمر مفید و ارتقای کیفیت بهره دهی ساختمانها، کمک به تغییر رویکرد طراحان و سازندگان ساختمان به موضوع مراقبت و نگهداری از ساختمان، جلب مشارکت مراکز علمی و پژوهشی، متخصصان مرتبط با صنعت ساختمان، ایجاد ارتباط گسترده تر بین پژوهشگران و دست و اندر کاران صنعت، آسیب شناسی موانع اجرایی برای تحقق مراقبت و نگهداری بهینه از ساختمانها و... از جمله دیگر اهدافی است که در این همایش مورد بررسی قرار می گیرد.

### همایش پیاده روی ویژه دهه مبارک فجر

### در دیلم برگزار شد

به گزارش کمیته اطلاع رسانی ستاد دهه فجرشهرستان دیلم؛ همایش پیاده روی ویژه دهه مبارک فجر با حضور معاونین فرماندار، بخشدار مرکزی، دبیر ستاد دهه فجر، مسولین و مردم شریف شهرستان دیلم از مقبره شهیدای گمنام به سمت استادیوم شهر دیلم برگزار گردید .



سال تأکید کرد. کریم علی حسینی اظهار داشت: به مناسبت شیایام پیروزی انقلاب کشورهمنه اسلامی، جشن های مختلفی در بخش های امام حسن و مرکزی برای همه اقشار برگزار می‌گردد و امسال برنامه ها پرشورتر از سالهای قبل است. به نحوی که حضور پر تعداد مردم در جشن‌های انقلاب، ما را با فکر احیاء یک سالن بزرگتر برای شهرستان انداخته و همه این برنامه ها باعث دلگرمی مردم نسبت به نظام و انقلاب و دولت تدبیر و امید است که در این عرصه فعال بوده است . شایان ذکر است در این مراسم که شهروندان از همه سنین و همه صنوف حضور داشتند جوایزی از طرف اداره ورزش و جوانان شهرستان به قید قرعه به تعدادی از شرکت کنندگان اهدا گردید .

## کهگیلویه و بویر احمد

**واگذاری آبشار یاسوج به بخش خصوصی**

پایگاه خبری تحلیلی بویر نیوز به نقل از خبرگزاری مهر نوشت: شهردار شهر یاسوج از واگذاری پارک تفریحی و گردشگری آبشار یاسوج به بخش خصوصی خبر داد.

محمد علی جاوید به خبرنگار مهر گفت: همه زیرساختهای لازم در این پارک تفریحی مهیاست و جاده برگشت آن نیز احداث شده است.

وی افزود: همچنین کار تعریض جاده ورودی، جدول گذاری و احداث پارکینگ در آن انجام شده است. وی بیان کرد: با واگذاری این پارک به بخش خصوصی، این پارک تحت مدیریت این بخش ساماندهی می‌شود. جاوید با اشاره به ایجاد دفتر سرمایه گذاری در شهرداری یاسوج اظهار داشت: بیش از ۱۰۰ظرفیت در این شهر برای سرمایه گذاری مشخص شده است. وی بیان داشت: سرمایه گذاری بخش خصوصی در این شهر می تواند منجر به توسعه هرچه بیشتر و رونق شهر یاسوج شود.

شهردار یاسوج افزود: همچنین رشد سرمایه گذاری‌ها در این شهر موجب ایجاد منابع مالی پایداری برای شهرداری خواهد شد. وی پارک جنگلی یاسوج را یکی از ظرفیت‌های بالقوه شهر یاسوج برای سرمایه

□ سال بیستم □ شماره ۱۵۰۲ □ صفحه ۳

گذاری دانست و گفت: به زودی برای جذب سرمایه گذار در این پارک فراخوانی داده خواهد شد.

جاوید بیان داشت: با سرمایه گذاری در این پارک شاهد رونق گردشگری و رشد اقتصاد ناشی از صنعت توریسم در شهر یاسوج خواهیم بود. شهردار یاسوج همچنین از در دست احداث بودن دو پارک غدیر و ولایت در این شهر خیرداد و گفت: پارک غدیر یکی از این پارک‌هاست که ۱۴ هکتار وسعت دارد و تا پایان سال ۹۴ به بهره برداری می رسد. وی افزود: پارک ولایت هم به وسعت ۱۴ هکتار تپه ای پلانکلیف بود که عملیات اجرایی آن پیشرفت خوبی داشته و فاز اول آن ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در صورت تأمین اعتبار در سال ۹۴ به اتمام می‌رسد.

جاوید میزان استانداردارد سرانه فضای سبز را ۱۳ مترمربع دانست و گفت: سرانه فضای سبز این شهر در گذشته نیم مترمربع بود که این میزان با افتتاح پارک ۱۴ هکتاری غدیر به یک مترمربع خواهد رسید.

### میزان آلودگی هوای گچساران

**به بیش از ۱۴ برابر حد مجاز رسید**

رئیس اداره حفاظت محیط زست گچساران گفت میزان آلودگی هوا در این شهرستان به بیش از ۱۴ برابر حد مجاز رسیده است.

عبدال دبائی نسب در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در حال حاضر میزان آلودگی هوای گچساران دو هزار و ۲۶۰ میکروگرم بر متر مکعب است. وی گفت: میزان آلاینده‌گی هوا در زمان عادی ۱۵۰ میکرو گرم بر متر مکعب است. رئیس اداره حفاظت محیط زیست گچساران به بیماران قلبی

عروقی، تنفسی، کودکان و سالخوردگان این شهرستان توصیه کرد: در مواقع غیر ضروری از رفتن به خارج از منزل خودداری کنند.

دبائتی اظهار کرد: موج آلودگی هوا از دو روز گذشته گچساران را فرا گرفته است. شهرستان کمرسری گچساران از مناطق جنوبی کهگیلویه و بویراحمد در مجاورت استان خوزستان یکی از مناطق ورود پدیده گرد و خاک به بخش جنوب و غربی کشور واقع شده است.

هواشناسی گچساران اعلام کرد: آلودگی هوا به دلیل بارش اندک باران و وزش باد نسبت به روز گذشته کاهش یافته است و این وضعیت تا پایان هفته ادامه دارد.

### ۷۶ طرح عمرانی و اقتصادی در بویراحمد

### افتتاح و کلنگ زنی شد

۷۶ طرح عمرانی و اقتصادی در دهه پرفروغ فجر انقلاب اسلامی در شهرستان بویراحمد مرکز کهگیلویه و بویراحمد افتتاح و کلنگ زنی شد. فرماندار شهرستان بویراحمد میزان اعتبار بخش شده و با مصوب برای این تعداد طرح عمرانی و اقتصادی را افزون بر ۸۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد . هوشنگ یاری پور درگفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه از این تعداد ۷۰ مورد با اعتباری افزون بر ۶۳۰ میلیارد ریال افتتاح و شش پروژه نیز کلنگ زنی شد، افزود: ۵۲ مورد از این طرح ها عمرانی و ۲۴ طرح نیز اقتصادی بوده است . وی میزان اشتغالزایی طرح های افتتاحی طرح نیز ارمسال را بیش از ۸۱۵ نفر اعلام کرد .

یاری توضیح کرد: این طرح ها در حوزه های مختلف ورزش، بهداشت، عمران شهری و روستایی، کشاورزی، راه، آبرسانی، برق

رسانی، گاز رسانی و خدمات بوده است .

وی اظهار کرد: گاز رسانی به ۱۳ روستای کاکان و شش روستای بخش چیتاب شهرستان بویراحمد با اعتباری حدود ۴۸ میلیارد ریال ،اجرای طرح های هادی روستایی با اعتباری افزون بر ۳۰ میلیارد ریال ، هسازي و آسفالت معابر شهری یاسوج با اعتباری حدود ۱۲ میلیارد ریال از مهمترین پروژه های عمرانی افتتاح شده در این شهرستان در دهه فجر امسال بود . وی افتتاح چهار کارخانه سنگ شکن کوهری در منطقه دلی بچک و کاکان بویراحمد، هنرستان ۱۲کلاسه در شهرک امام حسین(ع)، بهره برداری از هفت طرح کشاورزی و ۱۲ پروژه برق رسانی را از سایر طرح های عمرانی افتتاح شده در دهه فجر امسال در شهرستان بویراحمد ذکر کرد . باری یوزکتاب کرد: آغاز عملیات اجرایی آبرسانی به شهر چیتاب با مخزن یک هکتار مترمکعبی و با جمعیتی افزون بر دو هزار و ۵۰۰ نفر و اعتباری حدود پنج میلیارد ریال از مهمترین پروژه های کلنگ زنی شده شهرستان بویراحمد در نهمین روز دهه فجر بود .

## هرمزگان

استاندار هرمزگان:

**جمهوری اسلامی ایران با قدرت و اقتدار کامل**

**در جزایر خلیج فارس حضور دارد**

استاندار هرمزگان گفت: ایران اسلامی امروز به برکت پیروزی انقلاب اسلامی با قدرت و اقتدار کامل در جزایر خلیج فارس حضور دارد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، جاسم جادری در مراسم بهره برداری از پروژه های عمرانی شهرستان ابوموسی ضمن گرامیداشت ایام الله دهه فجر اظهار داشت: به برکت پیروزی انقلاب اسلامی، امروز شاهد رشد و توسعه قابل ملاحظه ای در جزایر خلیج فارس هستیم.

وی با بیان اینکه پس از پیروزی انقلاب اسلامی این جزایر با مشکلات و کمبودهای بسیاری مواجه بودند، افزود: روند رشد و عمران جزایر خلیج فارس در سالهای پس از پیروزی انقلاب اسلامی سرعت بسیار بالایی به خود گرفته است.

جادری با تأکید بر اینکه برنامه رسانی به ساکنان این جزایر باید تدوین داشته باشد، خاطرنشان شد: وزارت نیرو اقدامات قابل توجهی در بخش آب و برق در اقصی نقاط هرمزگان داشته و امروز با تلاش های انجام شده در دست تأمین برق در استان نگرانی نداریم.

این مقام مسئول ادامه داد: اما در حوزه آب، هرمزگان با چالش کم آبی مواجه است و باید اقدامات تأثیرگذاری به منظور سرعت بخشی به اجرای پروژه های آبرسانی در این استان انجام شود.

### هرمزگان در صدر جدول

### کاهش بارندگی ها در کشور

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: امسال ۲۷ درصد کاهش بارندگی در کل کشور داشته ایم که استان هرمزگان با متوسط بیش از ۵۷ درصد، بیشترین سهم از این کاهش را دارد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، حمیدرضا جانیان در مراسم بهره برداری از ایستگاه پمپاژ آب داماهی بندرعباس اظهار داشت: بندرعباس پس از تهران، دومین شهری می باشد که با چالش جدی کم آبی مواجه است .

وی افزود: در همین راستا و به طور خاص طی جلسه ای با معاون اول رئیس جمهور تهدیداتی برای رفع این مساله اندیشیده شده است .

جانیان تصریح کرد: استراتژی وزارت نیرو در خصوص این مساله، استفاده از ظرفیت شیرین سازی آب دریا می باشد .

وی تأکید کرد: در همین راستا ضروری است که شرکت آبفا هرمزگان پروژه آب شیرین کن یکصد هزار مترمکعبی بندرعباس را وارد مدار بهره برداری کند .

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ضمن تأکید بر جدی گرفتن هشدار کمبود آب در استان هرمزگان از سوی مردم، بیان داشت: باید با اطلاع رسانی و آموزش هر چه بیشتر مدیریت مصرف آب، مشکلات این بخش را به حداقل رسانند. لازم به ذکر است، پروژه ایستگاه پمپاژ آب منطقه داماهی بندرعباس با هدف تقویت آبرسانی به مناطق شمالی و غربی این شهر و با هزینه ۲۸ میلیارد ریالی به بهره برداری رسید . بیش از یک دهه خشکسالی در هرمزگان موجب شده از ۳۶۵ حلقه چاه آب شرب و ۱۸ دهنه چشمه و قنات، یکصد حلقه چاه و چشمه خشک شود و آب ۱۳۵ حلقه چاه نیز بین ۳۰ تا ۷۰ درصد و کیفیت آب ۱۱۳ حلقه چاه و سطح آب های زیرزمینی به ویژه در دشتهای استان کاهش یابد.

### آگهی مقفودی

کارت معافیت از خدمت متعلق به محمود غفاری پور فرزند لشکر به کد ملی ۲۳۷۰۷۶۰۰۵۲ مقفود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
۳/۲۴۳۰

<b>آگهی احضار نهم</b>
در پرونده کلاسه ۳۰۱۷۵۱-۲۶۳۰۹۹۸۷۲۴۰۹۲نیمه مریم علمی و جمشید کارگر ناملو به اتهام کلاهبرداری اینترنتی تحت تعاقب قرار گرفته است. با عنایت به مجبوال امکان بودن نهم و در اجرای مقررات ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا ظرف مهلت ۳۰ روز از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام انشایی در این نیمه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.
۳/۲۴۶۴
ابودر اسدی – رئیس دادگاه عمومی جره بالاده ۲/۲۴۲۲